**Ecdi** 36 4 Si quis - bovem. 5. restituit  
**Prov** 30 9 nec aut egredietur furor  
**Joh** 10 10 Fur non venit nisi ut **furetur**, et  
 mactet, et perdat  
**Matt** 27 64 ne... **disperant** et et dicant  
**Luc** 10 19 Ne adulationem. Ne accidit. Ne **furetis**  
**FUROR** [fure] **furor**  
**Ecdi** 32 24 indignatus - mens, percellens quo  
 32 10 dimittit, ut irascatur - in contra me  
 41 Cor. **thos**, irascatur - i contra perit. 2.  
**Deut** 7 4 irascetur... Domini, et delabit te cito  
**Joa** 23 16 velociter conturget in vos - Domini  
**Judic** 6 30 Ne irascatur - i contra me, si adhae-  
 signum quereas in vellere  
**1 Cor** 3 22 - super nos quos derelinquunt cum  
**1ud** 13 Abominatio me, donec pertraxeris - tuis  
**Ps** 73 1 iratus est - tuus super eos pascae? 7.  
 87 8 Super me confirmatus est - tuus...  
**Prov** 6 34 et - viri non parcat in die vindictae  
 11 32 Desiderium postquam onne boni est:  
 prestolato lupinum?  
**Ecdi** 27 33 Ira et - utraque excoerbitis sunt  
**Isai** 55 20 In his oculis non est avertens - ejus,  
 sed adhuc manus ejus extendit 19 12,  
 (7. 31, 40)  
 12 1 coverans est - et, et consolatus est  
 20 27 ardens - ejus, et gravis ad portandum  
**Jer** 7 20 - mens, et indignatio mea confutur.  
**Dan** 9 16 aversatur, ira et - tuus 3 civitate tua  
**1 Cor** 8 5 iratus est - mens in eos (Summitas)  
**1ud** 3 8 Nunquid, in hominibus - tuus? vel...  
**Zach** 10 3 Super pastores iratus est - mens  
**Levit** 15 8 In spiritus **furore** i congregas a se  
**Jer** 4 8 quia non est avertis ira - tui a nobis  
 30 arbes ejus [Lammi] destruxit sua  
 facti tui, et a face irae - ejus  
 48 23 in tempore - tui absteres eis  
 55 Sume calicem vini - bejus de manu mei  
 49 37 Ehom, adduci sup eos multi, ira - meae  
 51 45 saltem unquam animi ab ira - tui  
**Ther** 3 22 non facti, in die - tui, qui effingent  
**Exc** 16 38 et dabo te in magnam et teli  
 21 31 in igne - meo sufflato in te  
 22 21 et succendam vos in igne - meo  
**Nah** 1 6 quis stabili?, quis resistit in teli - e?  
**Apoc** 3 2 si quous abominandi in die - tui  
 3 8 effundam super eos, vinum ira - meae  
**Apoc** 19 15 igne calcet torcular vini - tui - tui...  
 20 10 et avertet a nobis **furore** ire suae  
**Judic** 8 12 sermo, qui ira exciet, et - accendat  
**Job** 46 10 Collegi [ad] fulgurem - suum in me  
 25 15 Xunc enim non infero [Deum] - suum  
**Prov** 15 4 Responsio molli frangit iram: sermo  
 durus astringit  
 29 8 peccantes desinat civitatem: ex-  
 pectans vero avertat -

**Ecdi** 36 8 Excita - , et effunde iram  
**Ther** 4 44 Complevit **thos** - effudit iram...  
**Exc** 7 3 Nunc fratis super te, immittit - in te  
 8 effundit iram, completo - mentu in te  
 20 13, 21 et effundent - mens super eos  
**Mich** 7 18 Non imminuet ultra - suum, quoniam  
**Nah** 1 2 amolator, solitens **thos**, et habens  
**Deut** 28 28 Percutiet te Deus... ac **furore** meo  
**1er** 15 14 Iras succentes eis, in - meo  
**Job** 21 20 de - Omnipotens libet [apoc]  
 40 6 Disperge superbos in - tuo  
**Ps** 2 5 in ira sua, et in - tuo conturbabit eos  
 6 2, 37 1 Homine, ne in - tuo arguas me  
 8 Terribus et a - oculis meis  
 89 7 In ira tua, et in - tuo turbabit sumus  
 105 40 Iratus est - Dominus in populum suu  
**Isai** 63 3 calcavi eos in - meo, et conculeavi...  
 6 conculeavi... in - meo, et conculeavi...  
 63 5 Isai [Ihu] **thos** fumus erant in - meo,  
 ignis ardens tota die  
**Jer** 40 21 Corripit me, **thos**, et non in - tuo  
 32 31 Quia in - meo, facti est multi civitas  
**Ther** 2 2 destructio - tuo munitione virg Judo  
**Exc** 8 18 Ergo et, faciam in - non parcat oc-  
 culis meis, nec miserebor  
 43 13 et imber inundans in - meo erit  
 20 33 et in - effusa regabo super vos  
 25 17 in eis [Polastros], arguet in -  
**1er** 45 11 Dabo tibi regem in - meo, et auferam  
 in indignatione mea  
**Mich** 3 11 faciam in - et in indignatione ulioru  
**Heb** 3 12 in - adustioe pacis penite  
**FURTIVE**  
**Job** 4 42 - suscepti mris vos vmas suaveri ejus  
**Tab** 2 21 Videte, ne forte sit, reddite emm...  
**Prov** 9 47 Aquae **furtive** dilucosus sunt, et pa-  
 nis abscondit suavit  
**FURTUM**  
**Exc** 20 4 2 homicidii... adalvati mandaverunt  
**Exc** 20 15 18 20 Non **furtum** facies  
**Levit** 19 11 Non facies  
**Matt** 19 18 Non adalvabis - Non facies -  
**Gen** 40 15 **furtum** subdas manu de terris Hele  
**Tab** 2 21 non licet vobis aut eldere ex - aliquid  
**Matt** 15 19 de corde, exeunt, homicidia, adul-  
 teria - furtum, blasphemie  
**Marc** 7 22 [de corde, procedunt], avaritia, dolus  
**Apoc** 9 21 non regerunt sanctorum, neq a **furtis**  
**FURUSUS** fusca  
**Cast** 4 5 Nullo me cogere, quod - sim  
**FUSTIS** fusum  
**Dan** 14 25 interfecit draconem abag gladio et  
**Matt** 26 47 turbatus multo, cum gladio et **fustibus**  
**FUSTIS** fusum  
**Prov** 31 19 digiti ej [maritri] apprehenderunt

**Job** 9 8 et **Devi** - , benedictique Deum  
**12** 3 Me dixit, peccanti **Gabelo**, recipit  
**GABRIEL**  
**Dan** 9 21 - , quo videram in visione, teipit me  
**Luc** 1 49 Ego sum - , qui ante saute Deum  
 28 in meos et angus a Deo in erit...  
**Gen** 8 16 **Gabriel**, fac intelligere istam visionem  
**GAD**  
**Gen** 49 19 - , benedictus prae tribuante eis [Deum]  
**Deut** 32 29 alit [Moysi]: Benedictus in latitud -  
**GALATA Galate**  
**Galat** 3 1 O **insensati** - , quis vos fecerunt non...  
**Isai** 59 17 et - salutis in capite ejus [Dni]  
**Ecdi** 6 17 et **galate** salutis annuntiat.  
**1 The** 5 8 indati loricam fidei, et - operis salutis  
**Sap** 5 19 Inducti [Deum] pro thorace justiti -  
 scipiet pro **galate** iudicium certis  
**GALLI-E**  
**Marc** 14 70 Petro: Vere es illis es: nam et es  
**Matt** 26 69 Et tu, cum **Jesu** **Gallio** eris  
**Act** 3 7 Nonne, qui loquatur, **Gallat**?  
**GALLINA**  
**Matt** 23 37 volui congregare filios t quemadmodu  
 - congregavi pullos **canu**, indolitos?  
**Prov** 30 31 [3 aut] **que** **best** **gradator**, **Leo** -  
 - succentris lumbis, et - aris  
**Isai** 22 27 asportari te faciet, sicut, - **gallucianus**  
**Matt** 26 34 aniquum - canet, ter me negabis  
 74 quia non movisti, continuo - cantavit  
**1er** 22 61 primum - canet, ter  
 me negabis  
**Marc** 13 33 accedite, medii nocte, an **gallucianu**  
**Job** 38 36 vel qui dedit **gallu** intelligentiam?  
**GANNI** gannire  
**Isai** 10 14 et non facti, speravit et et  
**GABRIEL** sarrita  
**Prov** 9 21 mulier ornata meretricio, et - vaga  
**GADDEO**  
**Gen** 11 5 - , propter vos, et credidit, carnis  
**Rom** 46 13 v, obediencia, divulgata, - , in vobis  
**1 Cor** 7 9 - , sed quia contracti estis ad permit  
 16 - quid in omnia casibus in vobis  
**Phil** 1 18 Christus annuntiet, in hoc, - , sed...  
 2 17 - et congratur omnibus vobis  
**Col** 1 24 nam - in reconciliatione glori **gaudentis**  
**Ecdi** 19 3 Qui **gaudet** iniquitate, destabilit  
**Matt** 19 13 - super ad [suum] magis qui sup 69...  
**1er** 29 amicum, quibus **gaudet** propter vocem suam  
**1 Cor** 13 6 non - [falsitas] super iniquitate, con-  
 gaudet autem veritas  
**1 Cor** 13 9 **gaudentis**, quomidi, infirmi sumus  
**1 The** 3 9 - propter vos ante Deum nostrum  
**Job** 3 22 **gaudent**, vehementer [miseri] cum  
 invenient sepulcrum  
**1 Cor** 7 30 et qui - , inveniunt animi deipitae spiritus  
**Tab** 11 2 canis, blandius, cauda **gaudebat**  
**Luc** 14 17 omnis populus - in universis, qua  
 gloriosus fiebant ab eo [Jesu]

**gaudeo gavisus sum**  
**Job** 31 25 Si - ad ruinam ejus, qui se obert  
**1 The** 4 - , lavent de filis tui, in die visitate  
**Luc** 23 8 Herodes, vobis **Jesu**, **gavisus** est...  
**Joa** 8 56 Abraham pater vester exultavit ut vi-  
 deret diem meum: reddi ei...  
**Act** 11 23 cum, vidisset [Thimotheum] gratia Dei...  
**Isai** 14 7 siliu: terra, **gavisus** est... exultavit  
**Bar** 4 33 **Steli** [Babylon] in tua ruina, sic  
 confitabor in tui desolacione  
**1 Cor** 12 12 **gaudeo** gavisus sum  
**Matt** 2 10 videntes, stellis [Magi] - **gaudio** magno  
**Luc** 22 5 - , pateri sunt peccati tui [Jude] dare  
**Joa** 20 29 - ergo discipuli, vobis **gaudeo**  
**Act** 48 16 videntes aut **gaudeo**, **gavisus** sum  
**Isai** 61 10 **gaudeo** gavisus sum in **thos**, exultabit  
 65 19 - in populo suo, non audietur, factus  
**Heb** 7 18 in **thos** - et exultavit in Deo **Jesu** meo  
**Tab** 11 8 Videtis pater, in aspectu **gaudenti**  
**Ps** 40 12 cogitavi quoniam valens me - quoniam  
 non - inimicus in super me  
**Prov** 23 15 Fili, si sapiens, - tecum cor meum  
 29 10 **gaudent**, iniquum iavobis in-  
 quies - et iustus laudabit aequa -  
**Isai** 62 5 et - super te Deus tuus  
 62 14 Videtis, et - cor v. ossa v, germinab  
**Joa** 16 20 **Hebhis**, mundus, - , contristalimini  
 29 **thos**, video vos, et - cor vestrum  
**Isai** 65 18 **gaudentis** et exultabit, in tempus  
**Ps** 95 12 **gaudent** campi et omnia que in eis  
**Luc** 14 14 multi in iustitiae eius [Jesu]...  
**1er** 32 **gaudent** et laudate, deserta Jernale  
**66** 10 - cum ea [Jesu], qui logetis super es  
**Matt** 3 12 et exultabo, in vobis et copiosus estis...  
**Luc** 6 23 in illis die, et exultate, in vobis v...  
 10 20 - , quod somnia scripta sunt in oculis  
**Phil** 2 17 - , perfestis, sedem, apertis, parvus  
 3 1 De cetero, fratres mei, - in Domine  
 4 4 - in Deo super et, iterum dico, -  
**1 The** 3 13 communitas Christi **gaudentis**, -  
**1 Pet** 1 13 communitas Christi **gaudentis**, -  
**1 Cor** 2 17 **thos** quid sentit in iustitia **gaudentis**  
**Joa** 4 36 ut, et quidam, simul, et qui merit  
**Apoc** 10 7 **gaudentis**, et, demus gloriam in  
**1 Pet** 4 13 et, in reconciliatione glori **gaudentis**  
**1 Joan** 4 1 Et haec veritas vobis, ut -  
**Ecdi** 8 28 Si doli meritis me **gaudentis** aliquo,  
 quibus vobis ad Patrem, major me est  
**Ecdi** 8 28 Noli de iustis meo **gaudentis**  
**1 Cor** 12 26 epulari, et - oportet, quia frat. t...  
 mortuus erit et vivit, i preferat...  
**Rom** 12 15 - cum **gaudentibus**, **Heu** et **Hebhis**  
 [Ecdi] 7 38  
**Prov** 15 13 **Cor** **gaudentis** calidat faciem in  
 inveniunt animi deipitae spiritus  
 47 22 Animus - atque horridum facit: sp-  
 iritus tristis exsiccet ossa  
**Luc** 45 3 cum [suum] impotit in humeris...

G

## gaudio gaudens

(314)

Luc 49 6 festinus [Zachariae], excepti illam, -  
Act 8 39 Eunuchus. Ibi autem per viam aq., -  
Act 7 37 cooperat. gaudentes laudare Deū  
Act 5 41 libat. - conspicit conciliū, quoniam  
digni habitū & contentiam pati  
Rom 12 43 spe - in tribulatione patientes  
Cor 6 10 quasi videntes, temperatum. - egentes

## GAUDIUM

Zob 5 11 dixit [Sopher] = ubi sit tempus  
13 et Tollas. Quale = mihi = tenetur. -  
Iudic 16 24 per 3 annos = bona veteraria edo-  
bration est cum. Fudit  
Job 20 5 laus impiorum brevis, et = hyperbica  
ad intus parat.  
Prov 13 20, pacis incertum concilio, requirit eos  
15 21 Stultitia = studio. gradus dirigi p̄  
21 15 = iusti est facere iudicium  
Isai 24 8 Cassavit = temporarium. latantium.  
11 deserta. Iudicia: tonitruum est = terra  
31 3 = et laetitia invenitur. et ad [Sion]  
Thez 2 15 Haec est. ubi = autem terra?  
3 15 Defecit = cordis. in. in laetia cordis  
Ba 2 22 speravi. et venti mihi = a fructu  
Luc 4 14 erit. ubi. exultavit. amili. gaudent  
45 7 Ibi = erit in celo super uno. ponit.  
10 = erit cori angelis. super. uno. = ponit  
22 Hoc ergo = memm implentur est  
Joan 2 14 = memm in vob. sit. = impletur  
16 22 videbo vos. et = vnae tolli & vobis  
24 p̄sente et accipietis. ut = sit plenum  
Act 8 9 Facti. = magi. in. civitate [Samarie]  
Rom 14 17 regni Dei. sed. pax. et in Spiritu S  
2 Cor 2 3 qua memm = memm vestram et  
Galat 5 22 Fructus. Spiritus. est = charitas. =  
longanimitas. [mansuetudo]. caritas. bonitas.  
dilectio. contentio. castitas

1 The 2 10 Quae est. n. spes. aut. = aut. corona. 2  
20 Vos cum istis gloria nostra. et =

Luc 4 9 non in hoc consistat. = aut. mater  
Mat 4 1 ut gaudetis. et = vestram sit plenum  
2 Joan 13 23 ad eos. ut = vestrum plenum sit  
Evo 11 43 hinc dicitur misericordia et extrema

gaudii locupletat

Isai 61 3 ut. et daren. cia. oleum. = pro lucra  
Jer 7 24 quoscunque facitis. ubi. laetis. = roe

1 = et vnae laetitia [Eze 26 13]  
6 9 aurfem de loco isto. = sponsi et  
33 14 [laudat] vox. et. laetitia. vox. sponsi

2 Cor 4 23 sed adjectura = vestri  
8 2 in multo experimento tribulationis.  
abundantia = ipsorum facti

Phil 4 7 iustitiam. = et omnes vos esse  
Heb 12 4 Omnia. disciplina. vestrum non esse  
= sed meritis = postea. fructum.

1 Ecl 2 9 gaudium. = gaudium. = gaudium  
2 Tob 7 20 Ius orbis det tibi gaudium pro te  
12 3 = parentis et [Ier] laetis. id. videre.  
Ecl 9 22 Iucundus. tristitia. in. = conversa sunt  
43 17 et convertit laetiam nostram in =  
16 21 Hae enim diem. = et vestri in =

Pr 20 13 Conventual placitum memm in = mali  
50 19 Auditus non dabit = et laetiam  
Sap 8 16 nec tadium [Ier] convicius illius  
[Ier] postea. = sed laetiam et =

Ecl 1 4 Timor. Dei. ubi. laetiam. et. = et.  
18 18 Delicta. vestra. p̄cedentes. atq. = dabit  
18 31 Si irascas unum tuar concupiscit  
Ejus. faciet te in = iunioris tuis

## gaudium gaudium

Ecl 39 16 non est ablectatum super cordis =  
65 18 vnae ponit te in. = in generationem. et =  
68 18 croc Jerusalem exultationem. et pupu-  
lum eius =

Jer 45 16 factum est mihi verbum tuum in =  
13 17 convertam laetia cori in = consolator  
33 9 et mihi [Ier] in nomen. et in =.

Mat 25 21 fuiti fidelis. intra in = domini tu  
2 24 cessare factum omne = ei [Samar] =

Luc 2 24 evangelio vobis = negati. omniū popul  
Ier 46 20 sed transita vestra veniet in =  
21 jam non meminit pressur. propter =

Phil 1 25 personam. ad profectum = et = fide  
2 2 implet = memm. ut idem sapientis.  
Phil 7 = enim magis habeb. debeatate tua  
Luc 4 4 Omne = existit. et in tentatione.

Phil 4 4 Fratres. gaudium in. et corona  
2 Reg 6 12 addidit aera. in civitate. et gaudio  
2 Par 23 18 et observat laudantia. in = et cunctis  
1 Ecl 6 6 16 fecerunt. dedicationis domus Dei in =  
Zob 5 27 ita ut cum = revertatur ad non [Ier] =  
7 1 et suscepit eos Regum cum =

41 1 et cooperat ambo here pre =  
31 per 7 dies epulatus. cum = magno.  
41 4 Reliquum vero vitium in = facti  
16 eme epulatum cum [Ier] =

2 7 Iustificas eum in = cum vultu tuo  
3 25 2 tunc repletum est = os nostrum = et  
lingua nostra exultatione.

Prov 14 40 Cor quod novit amaritudinem animae. =  
in = ejus non miscerit extraneas  
17 4 Mellis est bonestas sicut cum = equis.  
23 24 Exultat = pater jussu: qui sapientem  
genit. labatur in =

Ecl 9 9 pax. patientia. benignitas. bonitas.  
longanimitas. mansuetudo. caritas. bonitas.  
dilectio. contentio. castitas

1 The 2 10 Quae est. n. spes. aut. = aut. corona. 2  
20 Vos cum istis gloria nostra. et =

Luc 4 9 non in hoc consistat. = aut. mater  
Mat 4 1 ut gaudetis. et = vestram sit plenum  
2 Joan 13 23 ad eos. ut = vestrum plenum sit  
Evo 11 43 hinc dicitur misericordia et extrema

gaudii locupletat

Isai 61 3 ut. et daren. cia. oleum. = pro lucra  
Jer 7 24 quoscunque facitis. ubi. laetis. = roe

1 = et vnae laetitia [Eze 26 13]  
6 9 aurfem de loco isto. = sponsi et  
33 14 [laudat] vox. et. laetitia. vox. sponsi

2 Cor 4 23 sed adjectura = vestri  
8 2 in multo experimento tribulationis.  
abundantia = ipsorum facti

Phil 4 7 iustitiam. = et omnes vos esse  
Heb 12 4 Omnia. disciplina. vestrum non esse  
= sed meritis = postea. fructum.

1 Ecl 2 9 gaudium. = gaudium. = gaudium  
2 Tob 7 20 Ius orbis det tibi gaudium pro te  
12 3 = parentis et [Ier] laetis. id. videre.  
Ecl 9 22 Iucundus. tristitia. in. = conversa sunt  
43 17 et convertit laetiam nostram in =  
16 21 Hae enim diem. = et vestri in =

Pr 20 13 Conventual placitum memm in = mali  
50 19 Auditus non dabit = et laetiam  
Sap 8 16 nec tadium [Ier] convicius illius  
[Ier] postea. = sed laetiam et =

Ecl 1 4 Timor. Dei. ubi. laetiam. et. = et.  
18 18 Delicta. vestra. p̄cedentes. atq. = dabit  
18 31 Si irascas unum tuar concupiscit  
Ejus. faciet te in = iunioris tuis

Ecl 39 16 non est ablectatum super cordis =  
65 18 vnae ponit te in. = in generationem. et =  
68 18 croc Jerusalem exultationem. et pupu-  
lum eius =

Jer 45 16 factum est mihi verbum tuum in =  
13 17 convertam laetia cori in = consolator  
33 9 et mihi [Ier] in nomen. et in =.

Mat 25 21 fuiti fidelis. intra in = domini tu  
2 24 cessare factum omne = ei [Samar] =

Luc 2 24 evangelio vobis = negati. omniū popul  
Ier 46 20 sed transita vestra veniet in =  
21 jam non meminit pressur. propter =

Phil 1 25 personam. ad profectum = et = fide  
2 2 implet = memm. ut idem sapientis.  
Phil 7 = enim magis habeb. debeatate tua  
Luc 4 4 Omne = existit. et in tentatione.

Phil 4 4 Fratres. gaudium in. et corona  
2 Reg 6 12 addidit aera. in civitate. et gaudio  
2 Par 23 18 et observat laudantia. in = et cunctis  
1 Ecl 6 6 16 fecerunt. dedicationis domus Dei in =  
Zob 5 27 ita ut cum = revertatur ad non [Ier] =  
7 1 et suscepit eos Regum cum =

## Gedcon Gedeon

(315)

Judic 6 34 Spiritus autem Domini induit =  
7 3 U ad =. qui linguas lambentis taguis  
7 Dnae ad = in 300 viris. liberabo vos

GEMINA gemina

Mat 5 22 Qui. dicitur. = reus. erit = ignis  
23 33 presertim. factici. filium = duplo  
quatuor =  
33 quomodo fugietis & Iudico =  
5 29 ut peccat nisi numerum n. qui tolli  
corrupto & mittitur in gehennam

10 28 sed. amoret. qui postea. perdere in-  
18 18 18 2 scilicet habet. nulli in = ignis  
Marc 9 42 in viti. qui 2 manus habent. ire in-  
10 10 laetia. qui. 2 oculos habent. nulli in-  
12 5 timete. aliter poteritis mittire in-  
Luc 3 11 lignis. macerati. inflammant rotam.

inflammata & gehenna

GELBOE Gelboe

1 Reg 3 1 Invenient Saul. et 3 filius eius jan-  
2 2 dicit. genaverit. sed tangam ca-  
cematias tribuli

GELO gelati

Ecl 43 22 aquo flavit. et = crystalli ab aqua  
21 et dicit. genaverit. sed tangam ca-  
cematias tribuli

GELU

Job 37 10 Pluvie. Dei. convertent =  
Zach 14 6 in die illi. non erit. sed frigus =  
Job 38 29 = gelu de celo qui genit?

Ecl 43 21 = sicut albus effundit super terram  
Jer 39 30 cadaver [Zachariae] proleptus. ad-  
Dan 3 69 Benedicite. gelu et frigus. Dominum  
Gen 21 40 Dies mortuae suae urbar et gelu

GEMELLIS gemellis

Can 2 4 2 5 omnes = feib. et sterilis non est.

GEMINI

Gen 25 21 = in utero suo [Iacob] peperit sunt  
GEMITUS

Pr 27 10 mens = te non est abundantis  
28 14 quod sent [Aleg] = magno valde  
Sap 21 13 et = cum memoris praeteritorum  
Ecl 49 11 portari fatuus. tanquam parvus infans  
Luc 25 40 51 11 fatuus

Pr 40Y 6 A voce gemitur nisi adhaesit os meo  
Ecl 35 17 Non despicit precor pupilli. nec vi-  
ditus. sed effundit loquentem

Ecl 6 6 5 Fgo audis gemitur filium Israel  
Job 23 2 non mihi placet in aggravata est = pau-  
perum =

Pr 11 6 Propriet mactium inopum. et = pau-  
perum =

Act 21 9 animum = ejus cessare feci  
Pr 5 7 Laborum in vobis. et deprecator liberare cor  
Jer 37 9 Afflicti. rugientis & = cordis meo

Jer 43 3 laborum in. et requi non inveni  
Thez 4 22 multi cum et angustia gemunt  
Sap 27 9 Afflicti. rugientis & = cordis meo

Judic 3 18 audis [Dna] afflictioris laborum  
Pr 40 21 et audis in vobis. et deprecator liberare cor  
Ecl 7 29 et = matris tuae ne oblitus =

Pr 20 11 defecit in dolore via mea. et amine  
in gemitibus  
Iudic 8 26 Spiritus tuus legum tuarum =

GEMMA

Prov 17 8 = gratulatio. expectatio praetolatio  
Ecl 2 27 Principium = superbiae et rationale  
ad superbum et rationale

Isai 3 21 [et. et inuare] et annulos. et = in  
fronte puellulas [Ier] Domina

## GEMMATIS gemmario

Ecl 39 23 strispretum. in ornamento. = Sancti Dni  
GEMMA

Ecl 32 7 carbunculi in ornamento. =  
GEMO gemis

Ecl 3 7 Quae = 7 dies. 700 auditus.  
Eze 8 23 Gemas. adulationem filiarum  
Det expectantes.

Prov 20 2 cum laetis suscipiat principatum.  
Gemet populus

Eze 23 23 et unanimesque = ad fratrem suum  
Eze 29 11 quasi calix mediantis gemmas  
Eze 30 24 gemens. interfecit soram facie ej  
Job 5 41 [Ne. Ne. Ne.] gemas in novissima  
Job 24 12 In civitatibus fecerunt viri generis  
Ecl 7 4 unquam. venderetur: esse intolerabile  
malum. gemens tacere: nunc.

Thez 4 8 Igitur autem = conversa est retrorsum  
41 Om populus [Ier] = quare panis

Sup 4 10 et erunt filii gementes. et inco-  
mmodum liberos perdit

Eze 21 7 molle est mambulator = Hi  
sunt quo habitant. In Jerusalem.  
Thez 4 8 Igitur autem = conversa est retrorsum  
et ipa appressa amaritudinis

Nab 2 7 molle est mambulator = ut colubae  
Heb 13 47 Obediēte propitius = pervigilant. ut  
cum gaudis hoc faciant. et non =

Eze 4 4 Igitur laus super. gementium  
GENA gena

Can 1 9 Pulchra sunt. et virgines. squidae. et  
3 Sicut frugum mali p̄m. ubi = non laet  
5 13 13 13. sicut avoniam. comita  
6 6 Sicut cortex mali p̄m. ubi = non laet

Isai 50 6 Corpus in doli percutiunt. et ge-  
nas in vellentibus [Mat 26 67]

GENERALOGIA generalogica

1 Thez 7 3 [Mediator] vnae patre. matre. =  
4 4 et sequentibus fene. generalogis  
Tit 3 9 generalogias et contentiones. devia  
1 Reg 18 16 Act. David ad Saul: Quis ego. nisi  
= tuum = regis?

GENERALIUM

Dent 22 20 ut = fami pervensa est. et infidelis filii  
Pr 23 6 Hic est = praeruptum. capiti Dei  
7 8 Hic tant. = quarentia. et capientur  
= que non dicitur =

411 2 = rectorum benedictor  
414 4 = et laudati oport. tana. potentis t  
Prov 30 31 =. que parit & male. matre. non laet  
12 =. que ubi inunda vitium. non. lora  
12 =. que ubi inunda vitium. non. lora  
12 =. que ubi inunda vitium. non. lora

Ecl 4 4 4 O qui pulchra est adventi. cum elaritate  
Ecl 14 19 =. que pro desinitis. sed ad hoc nascitur  
Jer 2 21 [Ipsi lo vester] = vestra

Eze 46 3 3 Hic lux. et = tua de vestra  
Matt 4 18 Christi. = dicitur. dicitur. Maria.  
22 30. 48 4 = mala et ad hoc signi quant  
42 30 non praterit. hinc. donec omnia. fiant  
Luc 11 29 = hinc. = quia. non dabitur.  
ubi sunt. Iose. propheta

Gen. 5 4 Hic est liber generationalis Adam  
Pr 60 7 Anus [Ier] usque in diem = et  
Ier 2 2 2 Principium = superbiae et rationale  
ad superbum et rationale

Pr 24 10 Quadrangula anni offensus sui gene-  
rationali [Ier 3 40]

Ecl 3 15 memorabilia in generationem et =

Ps 90 15 in tribulatione scripam eum, et c.
Uai 10 18 et locum pedum meorum =
Ps 85 9 genae. et glorificabunt nomen tuum
Eccli 26 7 glorificam te, in boschi dextris
Ps 21 24 cum seueris Eccli, glorificat eum
Uai 24 15 Prosper hoc in dextera = bonum
1 Cor 6 20 et portate Deum in corpore vestro
1 Act 4 16 Christianus non erubescit in gloria et cetera Deum in suis nomine
Matt 5 16 glorificet Patrem v, qui in caelis est
1 Pet 2 12 Deum in die visitationis
Eccli 43 23 glorificamus 9 quatuor, poteritis
Luc 2 20 reverit sunt posteros, et c. Deum
2 Cor 9 13 Deum in obedientibus confessionibus v
Uai 20 21 quia manibus in te glorificandum
Ps 3 3 vocabatur, plantans Domini lad.
Ps 88 8 Deus, qui glorificatur in concilio SS
Eccl 14 4 et 7 glorificabor in Pharaone, et in omni caecitate sua
Levit 10 3 et in conspectu animis populi =
Prov 4 8 glorificaberis ab eis sapientia, cum cum factis amplexibus
43 18 acquiescit arguenti, glorificabitur
27 18 et qui castus est domini sul. =
Uai 24 16 cum glorificatus fuerit Dominus, hinc inde de usui
Prov 18 20, ante glorificetur, humiliatur
Joan 11 4 infirmatus, ut = Filius Dei per eam
14 13 hoc faciam, ut = Pater in Filio
2 The 1 10 cum venerit glorificatur in sanctis
Joan 7 28 mundi, ut Spiritus datus, qui Jesus novissim est glorificatus

GLORIOSI
1 Cor 4 5 Quid = in malitia, potes et in bonis?
Jer 49 4 Quid = in vallibus? Dedisti vallis
Rom 2 23 qui in lege = per preparationem legis Deum inchoans
1 Cor 4 7 accepti, quid = patet non accipere
Sap 2 16 et glorior patris se habere Dei
Eccli 10 20 et abundat, quam qui = et, eget pauc
23 Propter = per disciplinam et timorem
34 = in paupertate, quia = in substantia = in substantia, pauperibus veritatem
38 20 qui = in piculo, summo lites agitur
1 Cor 13 25 vive omnia membra, consequent omnia
Rom 5 2 gloriamur in spe gloria filiorum Dei
8 2 et in tribulationibus = adveniens,
41 sed = in Deo, per Dominum N C
Pauli 3 servimus Deo, et = in Christo Jno
Johi 9 9 in sagitta, et = in laese gloriantur
48 In multitudine divitiarum marum =
7 Confundatur, qui = in simularum
Jer 10 28 terra sculpitum est, et in porticus =
2 Cor 11 18 multi = secundum carnem, et ego.
Judic 4 4 gloriantur Leprosi, quia potes in patientia carceris sui
Uai 23 7 Numquid = in, et in antiquitate?
Jer 15 17 Non glorior sum = factis manibus
48 cessavit Moab esse populus, quoniam contra Dominum gloriosus est
2 Mac 15 22 contra dicit magister (= Misero)
Ps 73 4 gloriosi sunt qui derunt te
Uai 49 3 servus m ca. tu te glorior
1 Cor 11 20 si gloriosi appetit, quae infirmatus meae sunt
12 5 pro me, nihil = nisi in infirmitate.
9 Libenter = in infirmitatibus m, ut in habibus in me viciis Christi
Eccli 47 2 gloriantur in miserationibus filius

Eccli 24 4 Sapientia, et in medio populi sui =
30 11 exaltat, et in medio populi sui =
39 11 in lege beatitudinis Dei (= copiam)
Uai 40 15 Nunquid securus contra eum qui secus?
44 23 redempti Dominus datus, et laesi =
Ps 5 12, gloriantur, et in caecitate qui deliquit nosse tuum
30 3 Domine, suscipio peccatore, =
31 11 exaltat, et in medio populi sui =
Prov 27 1 Ne glorieris in crantibus, quoniam =
Eccli 3 12 Ne = in contumelia patris tui =
41 4 in crantibus, et in caecitate =
Uai 23 12 Non adjectives ultra, et =, filia Sidelis
Judic 7 2 ne glorior contra me Isr, et dicit
Judic 10 16 e servobore, ut = super te Jerusalem
Jer 9 23 Non = sapientia in sapientia sua, et non =
24 sed in hoc = qui gloriantur, scire, me =
1 Cor 1 29 ut non = omnia quae in conspectu viciis
81 Qui gloriantur, in Deo (= 2 Cor 10 47)
3 21 Nemo itaque = in hominibus
Eph 2 9 Non ex operibus, sed ex =
Luc 1 9 =, frater humilis in crantibus sui
Eccli 8 17 ibi, de monti humilitate glorietur
Ps 105 47 et in contemtu, et = in laude tua
2 The 1 4 ia et ut non ego in vobis =
Eccli 48 4 quis potest similis esse gloriantur?
Rom 11 18 Noli = ad carnem, non, nullo potes
3 Cor 12 4 Si = apostoli, (non expedit quidem)
Galat 6 4 Mili autem abili =, nisi in cruce Dei
Ier 3 14 nolite =, et mendaces esse veritatis novissim est glorificatus
1 Reg 2 3 Nolite multiplicare, loqui sublimitas =
toriantes = reddant veritatem
Eccli 43 30 = ad quid valdebat?
Uai 43 10 non = in gloriosum, detrahit, et Chal-deos in navibus suas gloriantes
GLORIOSO
Eccl 45 1 21 Confitemini Deo, = amplexibus
Eccl 43 9 Vas extensor, in Deo, respiciens =
Luc 13 17 gaudebat in univ quo = feliat ab eo
GLORIOSUS
1 Cor 9 6 Melior est pauper et sufficiens sibi, quam =, et indolens pauper
25 6 Ne = apparet coram rege (= Luc 14 10)
41 Nihil = veritas et phylisio sequentes, vir, et promissa non complexus
Dan 3 45 cuncti qui tu, Deus solus, = sup oratio
41 sed = in Deo, per Dominum N C
Uai 41 10 et dicit superlucum quo gloriosum
Dan 4 20 laudabile et = nomen tuum in caecula
2 Reg 6 22 Non videri, et = glorioribus apparet
Eph 3 27 et exalberit, sibi gloriosum neces
2 Mac 6 19 3 timoris nomen = gloriosum et terrib
2 Mac 6 19 gloriosissimum mortem, qui odiosissimum vitam complexus (= Misero)
Ps 86 3 Gloriosa dicta sunt de te, civi Dei
Eccl 44 4 Laudemus vobis gloriosum, parenti.
Uai 45 2 ante te in hoc = et = terris humilibus
CLUTO GIUOSUM
Job 7 19 nec distulit me, ut = salvum meum
Mat 23 24 excol, et c. comulca, glutientes
GLORIOSA
Joan 19 17 hinculus sibi cruce, exivit in. Calvae licum =, hebraice autem =
GLORIOSUS
Eccl 47 5 Saxo funde deiecit exaltationem =
GLIATH
1 Reg 17 4 egressus est, via aquarum de castris Philistinorum, nomine =

Ps 143 4 Desinat David, Adversus =
GLORIOR
Isai 4 9 Nisi Deus, quasi = similes excedat
Jer 23 14 facti sunt nihil omnes ut =, quai =
49 18 sicut = salvatus est Sodom et =
Zon 9 29 Nisi, et sicut = similes fuerimus
Rom 18 20 Glamor. Golorior multiplicatus
Dan 29 23 in exemplis salvatorum Sodom et =
Gen 14 2 pharao super et Gomorrah sulph.
Jer 50 43 Jona 2 11 crant superborum
COMORIBUS COMORIBORUM
Matt 10 15 Tolerabitis crant, =, qui illi est
GRABATUM grabatum
Marc 2 4 moluere vobis, clamaverit = in quo paralyticus iacbat
9 Joan 5 8, 14, 12 tolle =, et ambula
41 Surge, tolle =, et vade in domum tuam
Joan 5 10 Sabbata est, non licet tibi tollere =
GRACHIS
Sap 5 15 spe impit, laqueus, oppro =, quibus proclia dispergunt, fomes =
GRADIOR graditur
Job 9 8 Qui extendit caelum, et = super firmamentum
Prov 6 42 apostata, vir inutilis, = ore presso
43 20 (et cum sapientibus =, sapienter erit
14 2 Ambulans terro timore, et timore Dei, despicitur ab eo, qui infans = via
45 12 sed ad sapientes =, petulitas
28 18 qui perveris =, vix, confidit serena
35 28 qui solum = capienter, ipse salvabitur
Loci 65 3 = in via non bona, post cogitationes =
Mich 3 7 Verba in bona, cum eo, qui rectus =
Prov 30 29 Iena gradientis, (=, quae, viciis, viciis)
Ecc 20 46 post idola, cor eorum gradiebatur
Isai 37 4 graditur super eis (= spem) succendi =
Gen 5 14 sup peccata gradientis, corit coned
Ps 81 8 et instrum = in via his qui =
Ecc 29 11 Non =, pro homine, neque pro iuvenio
GRADIENTE in es (= terra), 40 nosis
Eccl 34 9 Dne, cibus et gradialis nobis
14 16 et gradientur filii Isr in medio mari
Prov 6 22 = tecum (= protrepit) fortitudinis tui
Isai 65 4 gradientis in multitudine fortitudinis =
Prov 3 7 et protegat gradientis simpliciter
GRADIS gradum
Cec 40 43 Phara, restitit te = pristinum
Hab 3 2 staho, et = supra annuntiationem
1 Tim 3 43 Qui, bene =, bonum sibi acquirunt
1 Reg 20 3 non tantis, gradis, ego monui divid
Isai 4 16 filii Sion, et compeccat = incedant
Dan 8 18 trigit me, et statuit me in meo =
2 Reg 25 26 gradus in multitudine fortitudinis =
Uai 38 8 Et reversus est ad 10 lineas per =
1 Reg 20 10 sed =, revertatur (= 10) gradibus
GRAGE
Joan 19 20 erat scriptum hebraice =, et latine
GRAGUS
Galat 3 28 non est Judaeus, nec =, servus. liber
Rom 10 12 Non, et distinquitur Iudaei et Graeci
1 16 Virtus, dei, est. Iudaei, Iudaei et Graeco
1 Cor 4 22 Judas signa. Graeci sapienter quare
1 Cor 6 1 factum est Graecum et Iudaeum =
Hebraeus, dispicentur, vide cor
46 4 in adhibet, (= Paulus) Judaei et Graeci
Rom 1 14 = se Iudaei et sapientibus, debitor sum
1 Cor 1 24 Iudaei, signa =, Christi, dei virtute
Luc 23 28 supercristus, literis Graeci est abilitas, hebraicis =, hic est rex Iudaeorum

Isai 37 27 Habitatores, fecisti tui sicut =, puerum
43 15 et omnes gramen corum exsiccabo
Dan 32 2 sicut et non eliquum meum, imber =
et quasi stilis super gramina
GRAMEN
2 Par 1 10 qui enim potest hunc populum tuum digni, qui tui = est, iudicare?
Heb 11 24 Fide Moyse, = factus, negativus esse filium filiae Pharaonis
Dan 4 7 Nec est alia natio tam grandis, quam habuit haec appropinquantes sibi.
3 Reg 10 7 angulus, distixit illi (Esaie) = Surge =, conde = enim tibi restat via
Ecc 9 23 Nihil (= Janus), nihil =, materia
1 Reg 2 47 Erat, peccatis peruersi, (=) grande
1 Par 29 4 opus =, est, neq, homini, preparatur habitatio, sed Deo
1 Reg 2 4 preparavit Deus puerum grandem.
1 Reg 5 13 si rem grandem dixisset tibi propheta, facere deberas, magis =
Dan 40 2 rediens salus, vobis vivens =, laque
Dan 20 40 indubians super nos grande peccatum flagit, =
2 Reg 7 9 fuit tunc in omni, fecit tui mensum =
2 Ecl 6 3 Opus =, factum, non possum decedere
Eccli 7 27 Trade filium, et = ore feceris
Isai 7 27 Visitabit, in gladio = duro et grandi
Jer 45 5 Et in quo visis tibi grandis?
GRANO
Eccl 9 28 perennis = in omni terra Egypti.
Ps 47 43, 44 =, et carbonis lignis
148 8 Feni =, vici, glacies, spiritus procellarum.
Eccli 39 3 Ipe, =, fomes, non, ad vindictam creatus
Apoe 8 7 angelo tibi ecciam, et factis est =
14 18 facta sunt fulgura, vocis, et = magna
40 21 = magna sciti talentum decemisti.
Uai 40 41 et mortali sunt multo plures plibidius grandinis, quam, =, glacies
Job 38 22 Numquid, aut thesauros = aspectus?
Eccli 43 16 posuit mbes, et contracti sunt lapides =
Isai 38 8 Feni =, vici, glacies, spiritus procellarum.
Ps 77 48 Et tradidit grandis iumenta coru
Eccl 9 23 pluit D grandinem. (= Sap 16 16)
14 18 facta sunt fulgura, vocis, et = magna
Eccl 32 41 Ante =, praeibit coruscato =, et ante verum decemant praeibit gratia
Ps 77 47 Et occidit in grandine vincas eorum
Sap 5 22 et petrosi Isr super altitudines grandines, excedentes, aqua maris =, gramina
Matt 17 19 Lac tr et si habueris fidem sicut =, granum, dicites, et c.
Marc 4 31 =, cum seminatum fuerit, nihil =, et conuabit seminibus.
Joan 12 24 Nisi =, cadens in terram mortuum fuerit (= spon salum mortui, St., fructus offerit)
Matt 13 8 si petrosi Isr super altitudines gramina
Eccl 10 17 97 annis, sed novissimum, ut patet =
GRATA
Eccl 4 9 diffusus erant in terra, t. beneficiis Isr
Prov 1 9 ut adhibet = capiti tui, torques collo t
3 22 erit (=) vis animae tui, et = fabricus t
10 9 Stultus illudens peccatorum, et in iustos tibi morabitur.
Eccl 4 9 super arguentum et aurum =, bona
22 40 30 Falax =, et vana est pulchritudo.
Ecc 10 12 Verba sua sapientis =, et =
Sap 4 15 Dei, et misericordia est in sanctorum
Eccl 7 37 et dicit, in conspectu omnis vilitatis
12 4 scio, cal feceris, et c. = in bonis t

gratia

(324)

**Eccli** 21 40 Narratio facta, quasi sacra in vi-  
 21 In libris scripti institutio =  
 21 23 In me = quasi vis et veritas. ap. 20  
 16 = mulier sedula delectabit virum s.  
 19 = sup gratia, mulierem et pudorita  
 13 Adhuc, etc., accedit libi bona =  
**Luc** 2 40 et = Dei gratia libi [servo] Deo  
 6 32 si diligis eos, qui vos diligunt, quom  
 vobis est = Iam peccatores diligentes  
 es diligunt.  
**Jean** 17 17 non desidero, operari. quae. = I  
 17 In me per Moysem = veritas per G.  
**Act** 10 45 et in natione. S effusus est.  
**Rom** 5 20 Ubi abundavit delicta, superabundavit  
 21 peccatum. Id est = negat per justitia  
 6 1 permissio in peccato, at = abundavit  
 [Absti].  
 23 = autem Dei, vita aeterna, in Christo.  
 7 25 = Dei per Jesum Christum D N  
 4 16 Si autem, = jam non est operibus, sicut  
 5 20 Ubi abundavit delicta, superabundavit  
 21 peccatum. Id est = negat per justitia  
**1 Cor** 12 9 dicitur, sibi = servat in uno Spiritu  
 10 et = quos in me vacua non fuit  
 non ego autem, sed = Dei mecum  
**2 Cor** 19 9 et dicit sibi = Sufficit tibi = mea.  
**Eph** 6 24 = cum omnia, qui diligunt Dominum  
**Tit** 2 11 Apparuit enim = Dei, Salvatoris.  
**Apoc** 1 = vultus patris ad eo, qui est, qui est  
**Zach** 12 4 effundam. spiritum gratiae et precis  
**Luc** 3 22 mirabantur in verbis. = de ore ipsius  
 4 14 Uulgenti à Patre, pleni = et veritate  
 20 32 confendo via Deo, et verbo = ipsius  
**Act** 7 2 ostendit, abundantes divitias = sua  
**Hebr** 4 1 Adesunt, cum filio ad thronum =.  
 10 20 mecum, qui, spiritus = constanti fec  
**Sup** 46 25 omnia nutria gratia = describitur  
**Gen** 6 8 Nos vero invenit gratiam cor duo  
**Ps** 83 12 = et gloriam dabit Dominus  
**Prov** 3 31 deludet illucens. mansuetia dabit  
 4 2 Qui bonus est, hauriet = à Domino  
 13 15 doctrina boni panis = à filio  
 consensu temperantur  
 16 23 Cor sap erudit et ei. libit ei adit =  
**Eccli** 12 20 humilia te, et coram Deo invenies =  
 42 et confidit ad ducens gloriam et =  
 7 et et mortuo non probatur =  
 17 18 Deservit enim. agnoscendum = hominis  
 quasi sapientiam consuevit  
 30 20 = fulguratio non obliviscitur  
**2 Tim** 42 45 quod libi, cum postea dormitionem ac-  
 ceperit, non habebit, et tunc resurrexit  
**Luc** 4 20 Maria, inventi enim = apud fratres  
 4 40 omnia accepimus, et = pro gratia  
**Rom** 1 5 per quos, accepimus = et spiritum  
 3 24 Iustitiam gratis per = ipsius [Dei]  
 4 Et autem qui operatur, merces non  
 = imputatur secundum = debitum  
**1 Cor** 12 30 mansuetudo omnes habent caritatem  
**2 Cor** 6 4 caritatem, non in vacuo = recipitis  
 9 Polites est = abundare fratres in verbis  
**Galat** 4 13 segregasti te utro, vocavit per =  
 2 21 Non ab ipso = Deo  
 4 20 et. [terma] bonus, ut det = animum  
 1 Tim 4 14 Non negligere = quo in te. sicut.  
 2 Tim 1 6 ut resuscitet = Dei, quo est in te.  
**1 Pet** 4 6 1 Pet 5 5 Deus superbis resistit, hu-  
 militas autem dat =  
 1 Pet 4 13 operante in eum, qui affert vobis =  
 1 Judae 4 Dei nostri = transferebant in luxuriam

**Luc** 4 28 Ave = plena = Dominus tecum = Bened.  
 2 32 Quis predicavit apertis, etate, et =  
**Act** 6 8 Stephanus, plenus = et fortitudine.  
 43 43 maledixit, ut premerent in = Dei  
 6 44 non enim cum lege et iura, sed sub =  
 15 peccatis, quoniam non sumus sub  
 lege, sed sub = 7 Absti  
**1 Cor** 4 7 Ita ut nihil vobis desit in illis =  
 15 10 = autem Dei sum id quod sum  
**Galat** 5 4 Evacuati, à Christo, = = excidatis  
 2 6 In Christo [eius] = omnia salvati  
 8 = omnia salvati per fide, non ex verbis  
**Col** 4 6 Sermo in semper, in = sale sit conditus  
**2 Tim** 2 1 Tu ergo, fili mi, confortare in =  
 8 = omnia salvati per fide, non ex verbis  
**Heb** 3 7 et iustificati = iudici, hauries illam.  
 4 13 Optimum est, stabilire cor, non excis  
**1 Pet** 5 2 pasce qui in vobis est gregem Dei. ne  
 que tarpis laeri, sed voluntatis  
**2 Pet** 3 18 Conditio, = et in cognitione Dei n.  
 1 Cor 15 57 Deo aut gratias, qui dedit nobis vict  
**2 Cor** 9 15 = Deo super innumerabilis eius  
**GRATIAM ACTO**  
**Inai** 51 3 invenitur in ei [Siam] = et vox laudis  
 42 sapientia et, honor et virtus, et for-  
 titudo Deo n, in aeneis avarorum  
**Phili** 4 6 cum gratiarum actione petitiones  
 vestras imolentem apud Deum  
**1 Tim** 2 1 fieri, gratiarum actione, pro om  
**GRATIAS AGO**  
**Luc** 18 41 Phariseus stans, orabat = Dea, = tibi,  
 quia non sum sicut ceteri  
**1 Cor** 11 41 Pauper, = tibi, quoniam audisti me  
 4 Cor 4 4, 14, 14 18 Phili 4 3, 2 Tim 3 1 Phile.  
 4 = Deo  
**Rom** 14 6 Et qui non manducat, Deo non man-  
 ducat, et gratias agit Deo  
**1 Tim** 2 13 gratias agimus Deo sine intermissione  
**Apoc** 11 47 sibi, qui est, qui eras, veritatis se  
**Matt** 26 27 accipiens calicem, gratias egit. Bibite  
**Luc** 22 19 accipite panem, = et fragit. Hoc est  
**Act** 27 35 sumus panem = Deo  
**Rom** 4 21 cognovimus, non sicut Dei glorifica-  
 verunt, ut gratias egerint  
**1 The** 5 18 in omnia gratias egit, hoc est  
 enim volentes Dei in Christo  
**2 Cor** 6 11 cum gratias egerim, conserentem  
 7 gratias agens ei, accede ad potrem  
**Matt** 15 36 = fragit, et dedit discipulis suis  
**Marc** 14 23 = dedit eis et liberavit illos omnes  
**Job** 2 14 agens gratias Deo omnibus viris  
**2 Cor** 2 10 gratias agens semper pro omnibus  
**Col** 3 17 factis omnia in nomine Dei = Deo  
**GRATIFICO gratificavi**  
**1 Cor** 1 6 in qua [gratia] = non in dicto Filio =  
**GRATIOSUS**  
**Eccli** 2 22 non est et ambigua videtur  
**1 Pet** 1 16 Muller = invenit gloriam  
**GRATIS**  
**Inai** 52 3 = venandi, sing agrato redimendi  
**Matt** 10 8 damones ejicie = accipitis, = date  
**Luc** 15 25 Quia oculo laboravit me = [Ps 24 19]  
**2 Cor** 11 7 quoniam = exprobravit vobis  
**1 Cor** 12 23 Si enim per legem iustitia, ergo =  
 Christus mortuus est =  
**2 Tim** 3 8 non =  
**Apoc** 21 6 Sicut enim dabo de fonte aqua vive =  
 22 17 et qui vult, accipiat aqua vive =

GRATULATIO

(325)

gressus gressibus

**Phili** 1 26 et = vestra abundet in C J in me  
**Eccli** 6 39 coram gratulationibus superentem  
**GRATULOR gratulabor**  
**Ps** 34 28 Erubescant et, qui = malis meis  
**Bar** 4 31 gratulati sumini in ruinis, punicator  
**GRATULOR**  
**Act** 7 30 natus est Moyses, et fuit = Deo  
**Galat** 7 6 Gena gratissima exportatio preste-  
 lamia, proditoris habetigi  
**Col** 3 15 pax Christi, in cordib = gratia  
**GRAVIS**  
**Job** 20 29 et, et factus sum multibetigi  
 33 7 eloquentia mea non sit tibi  
**Sup** 2 15 = est nobis, etiam ad videndum  
**1 Cor** 20 27 ardua fortis [Dei] = ad portandum  
**2 Cor** 12 14 venire ad vos, et non ero = vobis  
**Ps** 27 8 sicut onus grave gravatus sum tempo-  
 re  
**2 Pet** 2 3 = est exum, et onerosa aera: sed ira  
 stultit utroque gravior  
**Eccli** 30 20 verum sine iudicio nihil facias =  
**Job** 6 3 [palumbus] aereus, gravior apparet  
 1 4 Vae gravi peccatrici, populo gravi  
 iniquitate, semini nequam, filioque  
**3 Reg** 12 41 parat in positu sup vos gravio grave  
 Ps 1 3 Fitti homini, unquaque gravi corde  
**1 Cor** 18 23 necdum montes = mole constituerit  
**Inai** 46 4 onera = pondere usq ad lassitudinem  
**3 Reg** 12 4 iuniora, de iugo gravissimo, et.  
**1 Cor** 5 3 et = mandata eius gravis non sunt  
 [Matt 11 30]  
**Matt** 23 23 reliquitis quae graviora sunt legis  
 à Alligant, onera gravia, digito au-  
 tem non volent et movere  
**GRAVITAS gravitate**  
**Tit** 2 7 tepidus praere exempli, in doctri. in-  
**GRAVITER**  
**Matt** 43 15 Act 26 7 incrematus est, cor populi  
 hujus, et aurbus = audivit  
**GRAVO gravavi**  
**2 Cor** 42 16 vos non sumus [est] festiva, dolo vos cepi  
**1 Tim** 2 20 gravavi eum [feram] iniquitas sua  
**4 The** 2 9 2 The 3 8 moeror, die operantes, ne  
 quem vestis gravaveram  
**Ps** 31 4 Quoniam die ac nocte gravata est  
 super me manus tua  
**2 Cor** 4 8 quomodo enim gravavi summi  
**1 Tim** 5 9 cum gravavi summi super me  
**1 Cor** 3 29 Cor onus gravabitur in doctri. in-  
 22 17 Super gravavi summi super me  
**Eccli** 3 26 10s illis [videtur], non gravetur cor  
 vestra in capis, et dolo, delectatione  
**Matt** 25 43 erant enim oculi eorum gravati  
 2 Cor 5 4 in hoc laborando, ingentibus =  
**GRESSUS**  
**Job** 31 7 Si declinavi = meos de via.  
 17 Ardebat gressus viri [impis]  
**Ps** 36 23 Apud Deum = hominis dirigetur  
 39 et non sustulit gressum = eius [justi]  
 72 2 pene effudit sum = meum  
**Prov** 2 45 vice perverse sunt, et infans = eorum  
 4 15 Quis [omnis] separatus, cum ingressus  
 fuerit, non ardebat = tui  
 5 Podes eius [misericus], in mortem, et  
 ad inferos = separatus perierunt  
 6 vagi, = [misericus], et investigabiles  
 20 24 à Deo diriguntur viri = Quis, potest, =  
**Inai** 26 6 Conculcabit enim pes, = egerorum

**Prov** 29 5 qui blandia fectique sermionibus loqui-  
 tur amicos, rete expedit = eius  
**3 Reg** 22 37 blitatis gressus, meos sublimis me  
 14 15 = meos diuiter, sed pax per me  
 21 8 et cunctos = meos miferos me  
 24 21 et omnes = eorum considerat [Dei]  
 14 15 = meos in senilis tuis =  
 17 blitatis = meos miferos me  
 29 3 et directi [Danicus] = meos  
 84 14 iustitia, et ponet in vita = suos  
 118 133 = meos diriget secundum diriget =  
 139 3 cogitaverunt [impis] loquuntur = mi  
 3 6 cogit illum, et ipse diriget = tuos  
 4 25 et palpebrae tuae praecedunt = tuos  
 5 24 Dominus, onnes = eius considerat  
 14 15 Innoce credit omni verbo: statutus  
 considerat = tuos  
**GREG**  
 15 21 et vix pedibus dirigit = suos  
 46 8 et dirigit, sed Dei est dirigere = ejus  
 19 3 Stultitia hominis appallat = gressus  
 10 23 oec viri est, et dirigit = suos  
**Hebr** 12 13 et = rectos facit pedibus vestris  
**Inai** 59 8 non est iudicium in gressibus viri  
**GREG**  
 10 21 omni = ovium [pastor] dispersos est  
 50 6 perditus factus est populus meus  
 17 = dispersos heri, leones egerunt eum  
**Marc** 5 18 impete = precipitatus est in mare  
**Gen** 4 à Abel, obtulit de primogenitis gregis  
**4 Reg** 17 34 lex, uras, tollebat anse de medio  
**Jer** 25 34 asperge vos cinere, opulentes  
**Matt** 26 31 Percutit palumbos, disperget oves =  
 4 Pet 3 3 sed forma facti = eorum  
**Act** 30 28 Ardeat heri, et suvi gregi, in qua  
 29 intrabit, lupi praer, non parentes =  
**Ps** 77 32 etiam in tag gressus in deserto  
**Eccli** 40 14 sicut pastor, sicut congrega-  
 40 15 sicut pastor, sicut congrega-  
 erudit, quasi pastor, = suum  
**Inai** 40 14 sicut pastor, sicut congrega-  
 40 15 sicut pastor, sicut congrega-  
**Jer** 5 17 congedit [gravi] = tuum, et amena t  
 43 congedit eos, quasi = ad viellum  
 23 2 Vae [pastor], dispositus = meum  
 34 10 custodit eum, sicut ovem, opulentes  
 51 23 et collidit in te pastorem, et = ejus  
**Ezec** 34 3 sicut pastor non pascedit, et  
 34 20 tu enim quatuordecim milia = m  
 40 requiram = meum de manu eorum,  
 40 requiram eum, ut ultra non presentet  
 et liberabo = meum de eis eorum  
 42 Sicut visisti pastor = sic, oves non  
 22 sicut = non, non erit ultra in rapinam  
**Zach** 11 47 O pastor, et idolo, dereliquisti =  
**Matt** 8 34 sicut oves, non mittit nos = in percuram  
**1 Cor** 9 7 Quis possit =, et de lacte gregis suum  
 manducat  
**1 Pet** 3 2 pasce, qui in vobis est, = Dei  
**Luc** 12 32 Nolite timere, pastori gregis, quib.  
**Ezec** 34 11 = omnes greges à pastoribus  
 6 Eravet omnes = in concilio somniantes  
**Jer** 27 23 Diligent, ut omnes gressus considera  
**Zach** 11 47 O pastor, et idolo, dereliquisti =  
**Ezec** 34 8 sicut oves, non mittit nos = in percuram  
 77 30 autem enim [David] de gregibus  
 viris 12 Reg 7  
**GROSSUS grossus**  
**Can** 2 13 Ficus prostris = sinus, Sarge amica.  
**Apoc** 6 13 siclic, occider, sicut ficus emittit =

Deut 32 40 Transibitis Jordanem, et = in terr.,  
 38 40 Numquid = vos soli in medio terrae?  
 Amos 5 14 domus, edificabit, et non = in eis  
 Ps 68 37 qui diligit nomen eius, **habitabit**  
 401 20 Filii serorum tuorum =  
 102 12 Super ea volucres, = habitabunt voces  
 139 43 et = neci cum vultu tuo  
 Prov 2 21 recedat = in terra, simplices permanebunt  
 13 25 sed = confidit, absque ullo terrore  
 Eccl 1 13 edificabit domos, et non = plantabit  
 Ps 138 9 S. et = habitaverit in extrema maris  
 (Ille nomen tuum deducit me)  
 Deut 28 30 Domus edificet, et non = habitet in eis  
 46 2, 6, 11 in loco, quem elegit Dominus D  
 tus, et = habitet nomen eius ibi  
 2 Reg 19 27 quod verbum Deum = super terram?  
 2 Par 6 48 Ergone credibile est, ut = Deus cum  
 hominibus super terram?  
 Job 38 19 (Inducit milia) in quibus vivit lux =  
 Col 3 14 Verbum Christi = in vobis abundanter  
 Gal 4 4 Numquid tempus vobis est, ut **habit-**  
 letis in domibus lapideis?  
 Mt 13 32 in ut volucres, **habitabit** in ramis eius  
 3 Reg 4 22 Inna dixit ut **habitaret** in nebula  
 2 Par 6 4 Domus pollicetur est, ut = in caligine  
 2 Ed 1 2 locum, quem elegi, ut = nomen in ibi  
 Ps 93 17 Nisi, Deus adjuvit me, parum mihi  
 habitasset in inferno anima mea  
 Gen 46 31 ut **habitare** possint in terra Gessen  
 Ps 47 7 Mont, in quo benedixit est Deus =  
 77 85 = fecit in tabernaculo eius tribus Ier  
 83 41 Digni aspectus eius in domus Dei mti,  
 quoniam = in tabernaculo peccatorum  
 112 9 Qui = facit stercus, mactem, letantur  
 132 4 Ecce quomodo homin, = fratres in unum  
 Prov 31 13 Malus est = in terra deserti, quom  
 cum muliere rixata et truculenta  
 Eccl 35 23 draconi, quom = cum muliere nequā  
 Isai 33 14 Quis poterit = deus cum ipse deservit  
 4 Cor 7 12 consentit = cum illo, non dimittit il  
 lum [suaem infidelitatem]  
 Eph 3 17 Christus = per seipsum in cordibus v  
 Ps 46 12 sed catulus leonis **habitans** in abd  
 Isai 57 15 lux dicitur Excelsis, et = astraletur  
 Deut 14 12 Parentes tuos, **habitantes** in univ  
 ersa terra, Deum Dominum  
 Isai 9 2 **habitantes** in regione unguentis  
 maris, lux orta est eis  
 Zach 13 4 erit fons = in Ierusalem in ablutione  
 peccatorum et mensurae  
 Mich 6 46 et daces te in predicatione et **hab-**  
 itantes in domo, et in altibus  
 2 Reg 7 5 Numquid tu edificabis mihi domum =  
 ut **habitandum**?  
 Zach 4 14 omnis terra **habitabit**, et quiescet  
 Isai 44 26 Qui dies Ierusalem = **Habitabitis**  
**HABITUS habitus**  
 1 Pm 2 9 eximialiter, et = inchoat ut homo  
 1 Pm 2 9 mulieres in = ornato cum sobrietate,  
 Tit 2 3 anas, in = sancto, non criminantes  
 Ioc 2 2 introitus eius et pauper in sordibus =  
**HACILINA**  
 Matt 27 8 ager illi, = super angulim [Act 1 14]  
**HEREDITAS**  
 Deut 20 20 ego pare = tua in medio filiorum Ier  
 Deut 18 2 nihil, accipietis, Dominus ipse = corū  
 Jos 48 7 sed supercilium, domus est eorum =  
 2 Reg 20 4 Non est nobis pars, neq = in filio Isai  
 3 Reg 8 51 Populus enim tuus est, et = tua

Ps 45 6 etenim = mea praecara est mihi  
 30 19 = cori [nominatorem] in aeternum erit  
 136 3 cor = Dei, filii meos, fructus ventris  
 Prov 20 21 =, ad quā festinatur, benedicti erunt  
 Eccl 22 4 Filia pueri =, viri suo  
 24 6 in parte sua non est illius [Populi]  
 27 et = mea super mel et favam  
 41 9 Filiorum peccatorum periet =  
 41 13 = sanctis, reprobos eorum [Populi]  
 45 27 ipse est enim [Deus] pars eius, et =  
 Jer 42 8 Facta est mihi =, quasi lux in silvis  
 9 Numquid avit dicitur = mea mihi?  
 27 et = nostra verba est ad amicum  
 Thir 5 4 Non erit, eis =, ego = eorum  
 Eccl 42 20 Non erit, eis =, ego = eorum  
 Marc 12 7 occidimus eum = et nostra erit  
 Luc 15 17 plumbis in monte **hereditatis** t  
 Eccl 40 12 Dominus, ac misertus est = suae  
 Ps 15 5 Dna pars = mea et calicis tui, tu es  
 qui realites hereditatem tu mihi  
 73 2 Redemisti virgim = tuas = nona Sion,  
 104 11 Tibi dabo terram Chanaan, fons tui =  
 Isai 63 17 Convertere populi servus t, tribus =  
 Epl 4 18 que dividit gloriā = ejus in sanctis  
 Col 3 24 scientes quod, accipitis retributionem  
 Heb 9 15 accipiant, qui vocati sunt aeterna =  
 Ps 27 9 laudate **hereditatē** tuae =, et regne,  
 67 40 Fluvium voluntarium segregalis =,  
 2 Reg 18 4 Non habebat accedentes et Levitae  
**hereditatem**  
 Deut 20 19 [ad Jotham] Quare praecipias = Dominum  
 3 Reg 8 53 Tu enim separasti nos tibi in =  
 Eccl 18 16 volens tuam in perdere et = tuam,  
 delere  
 14 9 volent, delere = tuam, et claudere ore  
 iudicium tuum  
 Ps 2 Postula, et = dabo tibi gentes = tuam  
 15 5 tu es, qui realites = meam mihi  
 32 42 Beati, populus, quem elegit in = mihi  
 40 6 Elegit nobis = matrem = speciem Jacob,  
 60 6 delat = tumensibus nomen tuum  
 77 62 concolit in gladio, et = niam spernit  
 77 62 puerus Jacob erit, Israel = tuam  
 78 4 Deus, venient gentes in = tuam,  
 79 5 Demerit, et = tuam venerunt  
 114 Dominus, et = tuam non dereliquit  
 105 40 Iratus, Dominus, et = hominatus est =  
 140 7 et datus est illis [Populo] = gentium  
 134 42 et dicitur tibi [Populo] =, populo  
 135 22 [deus] = Israel servo suo  
 Prov 17 2 Servus sapiens, inter fratres = dividit  
 Eccl 33 24 in tempore tui distribus = nob  
 Jer 3 7 = nomen possidit in abominacione  
 43 7 Reliqui domum meā, diuisi = meam  
 46 18 abominacionis s impieverunt = me  
 27 et de = tuam in opprobrium, ut =  
 Luc 12 43 dies fratrum meo, ut dividat mecum =  
 20 32 et datus in sanctificacionis hominibus  
 Epl 5 5 fornicis, non habet = in regno Chr  
 Jer 44 4 misit propter eos qui = capient saltem  
 1 Pet 4 14 = in incorruptib, et incontaminat  
 Ps 36 34 exhibebit, et = hereditate capies  
 terram  
 68 36 inhabitabit tibi, et = acquirat et  
 83 12 dixerunt = possidimus sanctuāru D  
 105 5 ut lauderis cum = tua  
 118 411 = acquisivi testimonio tua in aeternū  
 Eccl 24 14 requir quies, in = Dominum morabor  
 1 Pet 2 9 Vocati = ad benedictionem, et praedestinati  
 Isai 40 8 et possides **hereditatem** dispart

Heb 4 4 tantū melior angelis effectus, quanto  
 difficilior pars illis nomen =  
 Ps 81 8 **hereditabis** in omnibus gentibus  
 84 43 et sceres tuus = filius Ierem **heredi-**  
 tabit terram  
 Eccl 10 43 Cum enim morietur homo = serpente,  
 bestias, et vermes  
 45 6 et [Justitiam] nomen aeternū = illum  
 Ps 36 8 **hereditabis** terram, **hereditabis**  
 41 Massos, autem = terram [Met 8 4]  
 22 qui benedictus est =, inhabitabit  
 Eccl 1 14 Qui tenent illi [opinionem], vitā =  
 49 3 patredo et verum = illum [qui se ju-  
 gis] formavit  
 Heb 6 12 qui fide et patientia = promissiones  
 12 17 [Deus] capies **hereditare** beate-  
 tudinem, reprobatu est  
 Eccl 24 43 dixit mihi [Genes] in Jacob inhabi-  
 ta, in Israel **hereditare**  
**HEREO heresit**  
 Dan 10 2 audient, et vultus meus = terreo  
 2 Reg 18 14 cum, sedit palatium **herens** in =  
 Gen 22 13 Abraham, vidit, arietem inter verpes  
**herentem**, obtulit.  
**HERES**  
 Gen 15 3 ecce veraculus meus, = meus erit  
 21 10 non, erit = filius ancillae, cum filio m  
 Prov 20 25 [invocare] terro] per ancillam, cum facie  
 Luc 20 14 Hic est =, occidimus illi, ut nostrum,  
 Galat 4 4 Quanto tempore = parvulus est,  
 7 Quod si filius es = per Deum  
 30 non =, erit fil ancillae, et filii liber  
 Heb 4 2 Filio, qui constituit **heredem** unū  
 Rom 8 17 S. filii, et **heredes** =, Dei,  
 coheredes autem in christi  
 Galat 3 29 semper Abraham esis, secundū promissio-  
 nem  
 Tit 2 7 ut, = nomen secundū quod vivit aeternū  
 1 Pet 3 22 deploras mortem, ut vive promissio-  
 effererem  
 Jac 2 5 nonne Deus elegit pauperes, divites,  
 et **heredes** eorum, quod repromissio.  
**HERESIS hereses**  
 4 Cor 11 19 oportet et = esse, ut, manifesti fiant  
**HERESIS hereticus**  
 Tit 3 10 = hominem, post unam, et secundam  
 correctionem derisit  
**HESITATIO hesitacionibus**  
 Phil 2 14 Omnia, facite sine murmuracione et  
**HESITO hesitavit**  
 Jac 4 6 qui curat se, et **hesitavit** maris  
 Rom 4 20 non **hesitavit** [Abraham] diffident  
 Marc 14 23 non **hesitavit** in corde, et facti  
 Matt 21 21 si **hesitaverit**, et non **hesitaverit**  
 det 11 42 Dixit, Spiritus mihi, ut trem cum promi-  
 sio, nihil **hesitans**  
 Jac 4 6 Postulavit autem, et non datus est  
 1 Pet 2 12 **HESITATE** in [sua] **meditatione**  
**HAMUS hamum**  
 Job 27 3 donec = pressus = in me [sua] **meditatione**  
 19 47 **HAMUS** enim est hinc et hinc ut mori meo  
**HAMUS hamum**  
 Isai 49 8 Inopertum, miltitans in tempore  
 Eccl 1 12 paces capies **hamum**, sic expulsi-  
 tur homines in hamum meo  
**HASTA**  
 Job 29 23 Super, [quasi] vibrabit, et = clypeus  
 1 Pet 2 7 Hastis, et **hastibus** ejus [Goliath], erit  
 quasi licitiorum testationum

Hab 3 11 Sol et luna, ibunt in splendore fulguris  
 Luc 11 21 et venis ad nos cum gladio, **hasta**,  
 ego, in nomine Dei exercitum  
 17 non in gladio, nec in = salvis Deus  
 Eccl 30 8 comburent aetna, **hasta** 7 anas  
 Marc 4 3 et coincident, et = suos in lignos  
**HABITIO habitatio**  
 2 Reg 23 16 tunc, = equum dicitur Betheliam  
 Eccl 24 14 Tu ibis, et cauebis tuos **habitum**  
 Prov 8 25 Invenit viam et **habitavit** salus D  
 12 2 Qui homines est = gratias D hominis  
 18 22 avertit bonū, = iudicantem d Dno  
 Isai 12 3 **Habitavit** aquas, = de fons salvatoris  
 Job 2 8 **Habitavit** nubes, et facta architectura  
 Job 4 11 Dno, aequo in quo **habitavit**, habes  
 Job 7 3 pone cubitum tuum, ut **habitavit**  
 Job 4 7 Venit mulier de Samaria **habitavit**,  
 15, et non aliam, neque veniens **habes**  
**HEBDOMADA hebdomada**  
 Dan 9 27 Confirmabit antipasta milibus, = et  
 Dent 16 10 celebrabis, facta **hebdomadam**  
 Dan 10 2 ego Dominus Iehovah 3 = diebus  
 3 non comedis, donec compleverit 3 =,  
**HEBDOMAS hebdomadis**  
 Dan 9 27 In dimidio = deficiet habitus et sacrifici  
 23 **hebdomadas** = abbreviate sunt  
 25 7, et = 82 annis, edificabitur placet  
 20 post **hebdomadas** 62 occidit Chr  
**HEBREMUS**  
 Gen 14 9 = ego sum et Dna =, cap ego tunc  
 Eccl 2 7 Vis, ut, vocet illi mulier **hebraam**  
 Judit 12 10 eade =, nomen, consentias habitare,  
 2 Cor 11 22 **Hebraei** sunt, et ego, Ierodius autem,  
 Eccl 4 19 Non sunt **Hebreos** sicut Aegipte  
 3 18 Dna D **Hebreorum** vocavit nos  
 7 16 Dna = mihi me ad id, dicens D Dnitas  
 Judit 10 12 Pileum sum, = sicut ego filii,  
 18 Quis contemnit populum =, illi decora, I  
 Eccl 2 13 complexi **Moyses** et **Hebreos** rixantur  
**HEBRAEI**  
 Eccl 3 7 mihi est =, quod = dicitur phar  
 Job 1 2 piscina, quae cognominatur = Bethsaida  
 19 13 loca, Libanotus, = sicutem Gabbatha  
 47 Calveia locum, = autem Goletha  
 20 erat scriptum =, graec et latinus  
 Apoc 9 11 angelus abijt, cum nomine = Abaddon  
 16 16 congregabit, in locum, = Armageddon  
**HEBERA heberam**  
 Job 4 6 preparavit Dna, =, sup caput  
 parvuli, venit, = percussit =, excavit  
 10 dolens super, = in quo non laboret  
 2 Mof 6 7 ad sacrificia, quae **hebera** co-  
 natus liber =, erant  
**HELI**  
 1 Reg 1 5 **Heli** virum, =, temulatum [Aeneas]  
 1 13 =, super seculi, contra vultu spectans  
 11 filii **Heli** mortui s, Ophai, et Phinen  
 2 Reg 2 27 ut impletetur sermo tuus, quos lo-  
 cutus es super meum = Sile  
**HENOCHI**  
 Gen 5 22 Et ambulavit = cum Dno [sua] aet  
 Eccl 14 16 = pharis Dna, transiit est in parad  
 40 Nemo, qualis, =, receptus est 3 terra  
 Heb 11 5 Fide = transiitus est, nec videt mortu  
**HENOC**  
 Job 5 23 et proceres tui, quasi = terreo  
 Ps 89 6 Dna sicut = transiet, nam foreat,  
 Sap 46 12 neque =, neque maligna sanavit eos

homo (352)

Matt 26 24 homi erat, et natus non fuisse...
Mar 10 9 Quod ergo I. conparat, non separat...
Luc 7 8 ego - num. sub potestate constitutus...
24 Venit Filius hominis manducare...
14 16 - fecit enim magis...
15 11 - quidam habuit filium...
22 47 Quod estis, Veri hic - Iustinus erat...
Joan 1 6 Fili - missus I. Deo, cui nomen. Joan...
9 31 Non scimus, qui vobis - peccator est...
40 35 quia tu - cum su, facti teipm Deum...
14 50 expetit, ut nos moxiorat - pro pop...
49 8 Et dicit eis (Pilate) : Ego -
Rom 6 9 vetus - noster simul crucifixus est, ut...
7 24 Infelix ego - quia me liberalis est...
4 Cor 4 Sic nos existimant - ut ministros Chris...
et dispensatores mysteriorum...
11 28 Probat patim sepium - et se de pane...
45 45 Factus est Ius - Adam in animo vir...
Galat 5 46 non justificatur - ex operibus legis...
6 4 si proconceptus fuerit - in, delictis...
Phil 2 7 et exanimavit, et habitus invenit ut...
2 Tim 2 47 ut perfectus sit - Dei, ad omne apu...
Luc 4 18 Non ergo venisti - ille qui habetis...
Ecc 4 41 [ad Moyse] : Quis fecit hominis...
Rom 23 9 Non est Deus, ut filius, ut iustior...
14 14 obediens Domino vocat - et pugnans...
1 Tim 2 30 Non est, in potestate consilium I...
Job 7 4 Militia est vita - super terram...
8 4 Numquid scitis dies - dies tui?...
Pr 8 3 Hic 3 8 est filius - , quon visitas est?...
7 46 super filium - , quos confirmasti?...
Prov 23 38 Respiciat thias tuos - gressus equi...
16 1 et seminum preparat - et homini...
27 1 Lucerna domini, spiraculum -
Ecc 1 9 unum interitum est, et juncturatum...
Job 10 25 Scio, Deus, quis sum est - vis q' i nec...
Dan 7 18 cum nubibus, quos filius - veniebat...
Mat 7 6 C. sciatque quid - habet potestas...
1 Cor 9 23 non conturbabitis, quos venisti Fil...
12 3 Dominus, est Filius - , etiam ablati...
[Mat 2 28]
32 dicitur verbi coram Filii - remittitur...
40 facti Joannem ventore c'3 dicit, et c...
31 est Filius in corde ter 3. et c...
43 37 qui veniunt homi serent, est Filius...
14 Mittere Filium - angelos, colligent de...
regno qui omnis scilicet...
46 37 Filius enim - veniens est in gloria...
49 10 si illi est cunam - cum uxore, non expedit...
nubere...
24 27 fulgur, ubi erit et advenus Fili -
30 tuum parabit signum Filii - in caelo...
videntem Filium - veniens in nubibus...
37 in diebus Noe, ubi - advenus Fili...
39 Alituum, ubi erit et advenus Fili...
25 34 Cum autem venerit Filius - , sedebit...
26 2 et Filius - veniatur, ut crucigatur...
64 amantissimam Filium - sedentem...
Mar 10 45 Filius - traditur ut ministratur ei...
Luc 6 22 et ejecerunt vestrum tanquam...
molem, propter Filium -